ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

EDITAL N.º 003/2009 – PRORROGA INSCRIÇÕES
(Extrato do Edital Publicado no Diário Oficial do Estado de Sergipe do dia 08 de abril de 2009)

Página 1 de 1

Rua Elmiro Costa, s/n – Bairro Fernandes – Propriá/SE – CEP: 49.900-000

Fone: (79) 3322-1934 / 3322-1433 – CNPJ: 13.117.320/0001-78

pmpropria@amigapublica.com.br

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público n.º 001/2009 da Prefeitura Municipal de

Propriá, Estado de Sergipe, constituída pela Portaria n.º 130/2008, no uso de suas atribuições legais, torna

público que em reunião no ultimo dia 28/04, com a finalidade de analisar o impacto dos feriados no período

de inscrição, deliberou que:

1. Ficam prorrogadas as inscrições até o dia 08 de maio de 2009, sendo que os locais e horários das
inscrições permanecem inalterados conforme disposto no Edital de abertura. O prazo limite para as

inscrições realizadas via internet é até as 23h59min (vinte e três horas e cinqüenta e nove minutos) do dia
08 de maio (sexta-feira) e o pagamento do boleto, poderá ser realizado até 11 de maio (segunda-feira).
Pagamentos efetuados após a referida data anulará a inscrição e o valor não será reembolsado.

2. O Edital 001/2009 será republicado na internet no site www.amigapublica.com.br/concursos, com

as devidas alterações impostas por este Edital.

1. 3. As demais regras do Edital 001/2009 permanecem inalteradas.

Propriá (SE),  28 de abril de 2009.

PAULO ROBERTO AYRES DE FREITAS BRITTO
Prefeito Municipal

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

(Portaria n.º 130, de 08 de outubro de 2008)

JOSÉ ALBERTO AMORIM
Presidente

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA                                                                       JOÃO FERNANDES DE FREITAS BRITTO
                    Membro                                                                                                                              Membro